
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 16 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5262** ARCIDIACONO ALEPUZ, MARCO ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  03,40

***5262** ARCIDIACONO ALEPUZ, MARCO ANTONIO Ingeniero en Informática  05,20

***3727** DAHMANI  DAHMANI , HASNA Graduado o Graduada en Educación Infantil  04,60

***3995** ESCOBAR CASTAÑ, INES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  04,60

***3995** ESCOBAR CASTAÑ, INES Graduado o Graduada en Gestión Turística  05,60

****2844* FAKHAR SHAHREZA -, MAHDIEH Graduado o Graduada en Traducción e Interpretación  45,80

***9216** MORÁN  CABRERA , SANTIAGO AGUSTÍN Graduado o Graduada en Economía  03,40

*****2519 OTÁLORA MINGORANCE, SERGIO Graduado o Graduada en Estudios de Asia y África: Arabe, Chino
y Japonés

 07,80

***8203** TREJO PASTELERO, GEMA Licenciado en Derecho  03,40

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Italianos  47,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9611** ARIAS RAMOS, NURIA Licenciado en Biología  44,00

***9611** ARIAS RAMOS, NURIA Licenciado en Bioquímica  45,00

***8590** ARROYO MARTÍN, CARMEN Graduado o Graduada en Información y Documentación  46,60

***5374** CAÑUELO NOCI, ALFONSO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  04,20

***5381** FONSECA REYNA, YUNIOR CESAR Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 47,20

*****2310 GÓMEZ GARCÍA, ALEJANDRO JOSÉ Licenciado en Biología  29,79

***6727** LOPEZ SERNA, RAUL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,60

***8390** MARTINEZ JUVES, CARLES Graduado o Graduada en Farmacia  03,00

***6596** RIVAS SALVADOR, ESTEFANIA Licenciado en Veterinaria  02,00

***6473** RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***9411** WISULTSCHEW PUIGDELLIVOL, ALMA LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  04,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4510** CEREZO ORTEGA, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  44,40

***2716** FERRO ESPINA, GONZALO Graduado o Graduada en Biología  02,60

***1055** GALINDEZ CENTENO, ITZIAR Graduado o Graduada en Veterinaria  05,20

***6307** GASSOL MORENO, GUILLEM Graduado o Graduada en Química  03,40

*****2310 GÓMEZ GARCÍA, ALEJANDRO JOSÉ Licenciado en Biología  29,79

***0587** MARTÍNEZ PÉREZ,  MARÍA SALOMÉ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80

***6596** RIVAS SALVADOR, ESTEFANIA Licenciado en Veterinaria  02,00

***3248** RUIZ DÍAZ, CLARA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  04,40

***6062** RUIZ GONZALEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  03,20

***9632** TOVAR RODRIGUEZ, ADRIANA Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  08,97

***4950** URSÚA  MARTÍNEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  05,20

***4950** URSÚA  MARTÍNEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,80

***9474** ZARZUELA PLAZA, CRISTINA Ingeniero Agrónomo  04,35

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5374** CAÑUELO NOCI, ALFONSO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  04,20

***4510** CEREZO ORTEGA, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  44,40

***2716** FERRO ESPINA, GONZALO Graduado o Graduada en Biología  02,60

***1055** GALINDEZ CENTENO, ITZIAR Graduado o Graduada en Veterinaria  05,20

***0587** MARTÍNEZ PÉREZ,  MARÍA SALOMÉ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80
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***6473** RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***6062** RUIZ GONZALEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  03,20

***9411** WISULTSCHEW PUIGDELLIVOL, ALMA LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  04,60

***9474** ZARZUELA PLAZA, CRISTINA Ingeniero Agrónomo  04,35

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 06,20

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Enología  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5262** ARCIDIACONO ALEPUZ, MARCO ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  03,40

***5262** ARCIDIACONO ALEPUZ, MARCO ANTONIO Ingeniero en Informática  05,20

***8058** CARRIÓN LÓPEZ, LAURA Ingeniero Industrial  01,00

***8058** CARRIÓN LÓPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  01,00

***6556** DE LARA RODRÍQUEZ, CLARA ISABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 09,04

***8527** FUENTES HERNÁNDEZ, PAU Graduado o Graduada en Matemática Computacional y Analítica
de Datos

 05,60

***9538** MAS BUITRAGO, PEDRO Graduado o Graduada en Física  33,85

***9216** MORÁN  CABRERA , SANTIAGO AGUSTÍN Graduado o Graduada en Economía  03,40

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Italianos  47,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4528** CARRASCO ROMERO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería del Software  04,80

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Graduado o Graduada en Química  14,72

***4167** PAZOS ZARAGOZA, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3727** DAHMANI  DAHMANI , HASNA Graduado o Graduada en Educación Infantil  04,60

***6727** LOPEZ SERNA, RAUL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,60

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 06,20

***0077** ZOMEÑO MARTÍNEZ, PILAR Graduado o Graduada en Enología  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6307** GASSOL MORENO, GUILLEM Graduado o Graduada en Química  03,40

***8390** MARTINEZ JUVES, CARLES Graduado o Graduada en Farmacia  03,00

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Graduado o Graduada en Química  14,72

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4453** ACEBES TAMARGO, PATRICIA Licenciado en Economía 1

***6099** GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR Ingeniero en Informática 4

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales 4

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Licenciado en Filología Arabe 3

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Graduado o Graduada en Información y Documentación 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4453** ACEBES TAMARGO, PATRICIA Licenciado en Economía 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Licenciado en Filología Arabe 3

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Graduado o Graduada en Información y Documentación 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6099** GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR Ingeniero en Informática 4

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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